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FEDERACIÓN NAVARRA DE NATACIÓN 
NAFARROAKO IGERIKETA FEDERAZIOA 

                         TROFEO C.N. PAMPLONA, 2018 
            1ª S.: PAMPLONA C.N., PAMPLONA, 25 m., 6 c., Cr.: M 
                        Fecha: 09/06/18, Hora: 11.00 
 
Prueba Nº 1, 100 M. MARIPOSA FEMENINOS, Sin límite                         
  1-1 NATALIA MARTINEZ ELSO      P00638164 06 LAGUN.BARAÑAIN   1.33.59 25E 
  1-2 UXUE ALBERDI ANGUITA       P00300165 04 TENIS PAMPLONA   1.30.15 25E 
  1-3 LOREA MAYA SANTESTEBAN     73492809  05 LAGUN.BARAÑAIN   1.23.84 25E 
  1-4 IRENE LOZANO ALEMAN        73417688  03 CN V. ARANGUREN  1.26.43 25M 
  1-5 SILVIA CARBALLO ORCARAY    73135384  05 PAMPLONA C.N.    1.31.86 25M 
  1-6 ILSE MAGANTO RUIZ D ERENCH 73457407  05 TENIS PAMPLONA   1.42.95 25M 
 
  2-1 IRUNE ALVAR ESPATOLERO     73480943  05 OBERENA ESC.DEP  1.22.81 25E 
  2-2 GARAZI GIL ARAMBURU        73457120  01 ECHAVACOIZ SDC   1.16.45 25E 
  2-3 LEYRE ANTOÑANZAS FERNANDEZ 73456177  03 LAGUN.BARAÑAIN   1.09.71 25E 
  2-4 NAIARA PERUJO CEBRIAIN     73601096  01 PAMPLONA C.N.    1.13.91 25E 
  2-5 BIDANE LEGAZ SALCEDO       73484447  02 OBERENA ESC.DEP  1.22.08 25E 
  2-6 LUCIA LOPEZ MTZ. DE FALCON 73142636  04 ECHAVACOIZ SDC   1.22.82 25M 
 
Prueba Nº 2, 100 M. MARIPOSA MASCULINOS, Sin límite                        
  1-2 JAVIER FERNANDEZ MILITINO  15853154  62 TENIS PAMPLONA       S/T  
  1-3 GONZALO SAENZ LIBERAL      73118365  05 LAGUN.BARAÑAIN   1.20.99 25M 
  1-4 ANDRES GARCIA TAPIA        P00160092 05 OBERENA ESC.DEP  1.37.34 25E 
 
  2-2 MIKEL GARCES MARTINEZ      73135807  98 OBERENA ESC.DEP  1.09.01 25E 
  2-3 UNAI LOPEZ  DE ONDATEGUI   58008235  97 LAGUN.BARAÑAIN   1.06.78 25E 
  2-4 GABRIEL URIARTE TOLEDO     18196035  63 TENIS PAMPLONA   1.07.65 25E 
  2-5 GORKA FERNANDEZ ASIAIN     73124430  02 PAMPLONA C.N.    1.15.75 25M 
 
  3-1 JUAN MARTINEZ URDACI       73430448  03 PAMPLONA C.N.    1.04.44 25M 
  3-2 ADRIAN CANABAL OTEGUI      73123510  99 BURLADA C.N.     1.03.62 25E 
  3-3 GONZALO VAZQUEZ ORBAICETA  73489088  01 TENIS PAMPLONA   1.02.02 25E 
  3-4 LUIS AZCONA BEDOYA         73140765  98 LAGUN.BARAÑAIN   1.02.56 25E 
  3-5 PABLO NAVARRETE IRIONDO    73140907  93 TENIS PAMPLONA   1.04.29 25E 
  3-6 ASIER SOLANO OLLO          73632850  04 CN V. ARANGUREN  1.05.78 50M 
 
Prueba Nº 3, 50 M. ESPALDA FEMENINOS, Sin límite                           
  1-1 MIREN YOLDI ECIOLAZA       73121431  05 OBERENA ESC.DEP    42.63 25M 
  1-2 NEREA GIL LANCHO           73503956  01 ECHAVACOIZ SDC     41.86 25E 
  1-3 MARA CABALLERO ANSORENA    P00638141 04 LAGUN.BARAÑAIN     37.07 25E 
  1-4 KLAUDIA ATOZKI MARKO       73455310  02 PAMPLONA C.N.      38.30 25M 
  1-5 LUCIA BERBES VICENTE       P00638127 06 LAGUN.BARAÑAIN     41.88 25M 
  1-6 LEIRE ESAIN LARREA         73461708  06 PAMPLONA C.N.      48.31 25M 
 
  2-1 SAIOA SETOAIN ARIAS        P00404117 02 BURLADA C.N.       35.25 25E 
  2-2 LEIRE OCHOA DE ERIBE MUSIT 72833426  97 PAMPLONA C.N.      33.94 25M 
  2-3 IDOIA ROMERO GOÑI          73112421  00 PAMPLONA C.N.      32.15 25E 
  2-4 TERESA ESCRICHE GOROSPE    P00300152 02 TENIS PAMPLONA     32.46 25E 
  2-5 CLAUDIA SAMITIER ANDRES    73481144  03 LAGUN.BARAÑAIN     34.68 25E 
  2-6 NAIA CHAPMAN AZPIROTZ      P00N06155 04 ECHAVACOIZ SDC     37.51 50E 
 
Prueba Nº 4, 50 M. ESPALDA MASCULINOS, Sin límite                          
  1-1 MARTIN CEMBORAIN MESON     73481485  07 PAMPLONA C.N.      48.89 25M 
  1-2 PABLO JAVIER MARTINEZ GOME 73453897  04 PAMPLONA C.N.      37.00 25M 
  1-3 AIMAR MARTIN RUBIO         P00N21022 03 ECHAVACOIZ SDC     36.79 25E 
  1-4 AIMAR NOGUERA FERNANDEZ    73450471  05 OBERENA ESC.DEP    37.12 25E 
  1-5 GUILLERMO VAZQUEZ ORBAICET P00300161 05 TENIS PAMPLONA     39.10 25M 
  1-6 IBAI LETONA GARAIKOETXEA   73489751  08 PAMPLONA C.N.      56.50 25M 
 
  2-1 XABIER TOUS ESPELOSIN      73415222  02 PAMPLONA C.N.      34.85 25E 
  2-2 HUGO CECCHETTO GONZALEZ    73437959  00 CN V. ARANGUREN    33.26 25M 
  2-3 ARITZ FERNANDEZ ASIAIN     73124428  99 PAMPLONA C.N.      29.33 25E 
  2-4 ANDER JAUREGUI ETAYO       73115707  03 PAMPLONA C.N.      31.55 25E 
  2-5 PABLO PIEDRAFITA SAN ROMAN P00638077 02 LAGUN.BARAÑAIN     33.94 25E 
  2-6 FRANCISCO CILVETI JIMENEZ  33431691  70 TENIS PAMPLONA     35.14 25M 
 
Prueba Nº 5, 100 M. BRAZA FEMENINOS, Sin límite                            
  1-1 RAQUEL ERROZ GOMEZ         P00300219 07 TENIS PAMPLONA   1.40.12 25E 
  1-2 NAHIA ROMERO OCARIZ        73437688  04 CN V. ARANGUREN  1.38.45 25E 
  1-3 ANA GOÑI RUIZ              73601595  06 ECHAVACOIZ SDC   1.37.55 25E 
  1-4 NAHIA BURUSCO BURUSCO      73449006  03 CN V. ARANGUREN  1.37.62 25M 
  1-5 PAULA ZALBA AMIANO         73610289  04 PAMPLONA C.N.    1.39.06 25E 
  1-6 ANE ESAIN LARREA           73461706  06 PAMPLONA C.N.    1.48.39 25M 
 
  2-1 LAURA CABALLERO ANSORENA   P00638139 05 LAGUN.BARAÑAIN   1.34.64 25M 
  2-2 ORIANA VILLAR FERNANDEZ    77971993  01 CN V. ARANGUREN  1.32.51 25E 
  2-3 LAURA SOLANO OLLO          73508929  01 CN V. ARANGUREN  1.30.73 25E 
  2-4 SAIOA SEMINARIO AGUINAGA   73138099  03 LAGUN.BARAÑAIN   1.31.97 25M 
  2-5 AITANA MERINO SALAZAR      72824191  03 ECHAVACOIZ SDC   1.34.56 25E 
  2-6 MAITE GOÑI RUIZ            73601593  04 ECHAVACOIZ SDC   1.36.11 25M 
 
  3-1 ZUBEROA ANAUT              73139297  02 LAGUN.BARAÑAIN   1.26.56 25M 
  3-2 LEYRE GOMEZ PIUDO          73506160  05 OBERENA ESC.DEP  1.22.01 25E 
  3-3 SOFIA RIPA LORENTE         73455066  02 ECHAVACOIZ SDC   1.20.13 25E 
  3-4 LUCIA VALERO RONCAL        73480998  97 TENIS PAMPLONA   1.20.56 25E 
  3-5 ILARGI LOPEZ GONZALEZ      73468197  02 PAMPLONA C.N.    1.25.23 25E 
  3-6 MAIDER CASI DIEST          73458291  04 ECHAVACOIZ SDC   1.28.24 25E 
 
Prueba Nº 6, 100 M. BRAZA MASCULINOS, Sin límite                           
  1-2 URKO LOPEZ GONZALEZ        73468201  06 PAMPLONA C.N.    1.41.70 25M 
  1-3 IÑIGO ARBELOA PANIAGUA     P00300261 03 TENIS PAMPLONA   1.26.96 25E 
  1-4 MIKEL MARTIN RUBIO         73141446  05 ECHAVACOIZ SDC   1.31.37 25E 
  1-5 UNAI URABAYEN LIBERAL      73465632  05 PAMPLONA C.N.    1.57.00 25M 
 
  2-1 IÑIGO SALINAS AGUERRI      P00638096 03 LAGUN.BARAÑAIN   1.24.51 25E 
  2-2 DAVID GARCINUÑO VELAZQUEZ  73416959  00 BURLADA C.N.     1.20.17 25E 
  2-3 ADONAI PEREZ CIDRIAIN      72695328  91 LAGUN.BARAÑAIN   1.13.12 25E 
  2-4 ALVARO ROMERO OCARIZ       73437687  01 CN V. ARANGUREN  1.19.89 25E 
  2-5 PABLO ABENDAÑO INDURAIN    73461155  01 LAGUN.BARAÑAIN   1.21.27 25M 
  2-6 MARIO FASCIGLIONE LOPEZ    73125462  97 OBERENA ESC.DEP  1.25.14 25E 
 

                                                                   Hoja  1 
 
 
 
Prueba Nº 7, 50 M. LIBRE FEMENINOS, Sin límite                             
  1-2 JULIA ZALBA AMIANO         P00091119 07 PAMPLONA C.N.      48.07 25M 
  1-3 MARIA RUBIO                73511959  04 CN V. ARANGUREN    37.89 25M 
  1-4 EIDER ARRAIZ REDONDO       73459020  06 PAMPLONA C.N.      40.95 25M 
 
  2-2 JUNE DE LUIS ABETE         73436904  07 PAMPLONA C.N.      37.45 25M 
  2-3 ALBA LAZARO REINARES       P00300215 06 TENIS PAMPLONA     35.50 25M 
  2-4 LUCIA ERGUI RAHONA         P00300195 05 TENIS PAMPLONA     36.09 25M 
  2-5 DARYA GARCIA ORISHCHUK     P00N21026 04 ECHAVACOIZ SDC     37.47 25M 
 
  3-1 LAURA CAMPO RUIZ           P00N21003 03 ECHAVACOIZ SDC     34.86 25M 
  3-2 ANNE ALDEA GARCIA          73432360  05 LAGUN.BARAÑAIN     34.53 25M 
  3-3 CARLA ZUBICOA LEON         P0063813  05 LAGUN.BARAÑAIN     34.19 25M 
  3-4 ESTITXU EZPELETA           73600718  01 OBERENA ESC.DEP    34.51 25E 
  3-5 ANE OTEIZA BOJ             P00638113 04 LAGUN.BARAÑAIN     34.97 25E 
  3-6 MAITE ISO SAYES            P00638133 02 LAGUN.BARAÑAIN     35.45 25M 
 
Prueba Nº 7, 50 M. LIBRE FEMENINOS, Sin límite                             
  4-1 LEIRE RAMIREZ RUIZ D ERENC P00300129 05 TENIS PAMPLONA     33.81 25M 
  4-2 CANDELA CRUCHAGA CASADO    73493143  03 ECHAVACOIZ SDC     33.76 50E 
  4-3 ANDREA ARTIEDA ELIZARI     73455821  04 ECHAVACOIZ SDC     32.94 25M 
  4-4 ALICIA PIEDRAFITA          73419892  05 LAGUN.BARAÑAIN     32.99 25M 
  4-5 AROA HERRERO JUAN          P00638011 05 LAGUN.BARAÑAIN     33.33 25M 
  4-6 AMAIA GIL BEJARANO         73422287  03 ECHAVACOIZ SDC     34.18 25M 
 
  5-1 NEREA ARRASATE GARRO       73109509  02 BURLADA C.N.       32.20 25M 
  5-2 IRATI TURRILLAS PORTELA    73482272  01 LAGUN.BARAÑAIN     31.97 25E 
  5-3 CLAUDIA MARTINEZ REBOLLO   73125389  00 CN V. ARANGUREN    30.87 25M 
  5-4 PAOLA PITA CASTILLO        73110828  04 ECHAVACOIZ SDC     31.22 25E 
  5-5 IRATI LOPEZ IMAS           P00638115 03 LAGUN.BARAÑAIN     31.87 25M 
  5-6 PAOLA MORENO MUÑOS         73116665  05 LAGUN.BARAÑAIN     32.91 50M 
 
  6-1 JULIA GASTON SANZ          P00300154 03 TENIS PAMPLONA     30.16 25E 
  6-2 MARINA ECHENIQUE PALACIOS  73415687  00 CN V. ARANGUREN    29.82 25E 
  6-3 MARINA ALCALDE ANTON       73438902  01 PAMPLONA C.N.      29.07 50E 
  6-4 NATALIA CARBALLO ORCARAY   73135383  01 PAMPLONA C.N.      28.80 25E 
  6-5 AMAIA ASTRAIN PEREZ        73129443  03 PAMPLONA C.N.      30.11 25E 
  6-6 PATRICIA MAINZ NAVARRO     73507153  01 OBERENA ESC.DEP    30.28 25E 
 
Prueba Nº 8, 50 M. LIBRE MASCULINOS, Sin límite                            
  1-1 BEÑAT BACAICOA GARCIA      73494664  11 PAMPLONA C.N.        S/T  
  1-2 XABIER LARRAZA PEREZ       73483975  08 PAMPLONA C.N.        S/T  
  1-3 NICOLAS MIRALLES ARRONDO   73494040  05 PAMPLONA C.N.      35.15 50M 
  1-4 MARKEL DE LUIS ABETE       P00091125 10 PAMPLONA C.N.      46.87 25M 
  1-5 MATEO ARRIBAS GOÑI         73629445  11 PAMPLONA C.N.        S/T  
 
  2-1 IGNACIO LARREA ELORZ       P00300119 05 TENIS PAMPLONA     32.06 25M 
  2-2 JAVIER RUIZ ERICE          P00300163 04 TENIS PAMPLONA     31.69 25M 
  2-3 CARLOS SADA MOLERO         P00638124 04 LAGUN.BARAÑAIN     31.29 25M 
  2-4 CARLOS BARRERA CHOCARRO    73435696  05 PAMPLONA C.N.      31.40 25M 
  2-5 MAIKEL AMORES ZAPATA       72818424  01 CN V. ARANGUREN    32.25 25E 
  2-6 DANIEL ESQUIROZ ZALDO      P00300233 02 TENIS PAMPLONA     32.99 25E 
 
  3-1 NICOLAS AGÜES FUNES        73418021  01 OBERENA ESC.DEP    30.05 25M 
  3-2 JAVIER AZAGRA AZCONA       73436927  00 CN V. ARANGUREN    29.78 25M 
  3-3 PABLO BONAFONTE LIZARRAGA  73127787  01 LAGUN.BARAÑAIN     28.83 25E 
  3-4 ALEJANDRO CASI CARVAJAL    73438946  03 ECHAVACOIZ SDC     29.83 50E 
  3-5 CARLOS LASHERAS MORENO     44620443  76 TENIS PAMPLONA     29.78 25M 
  3-6 JON LEGAZ SALCEDO          73484446  04 OBERENA ESC.DEP    30.81 25M 
 
  4-1 ADRIAN GASTON PONS         73517137  02 LAGUN.BARAÑAIN     27.20 25E 
  4-2 UNAI IRIGOIEN CLAVER       73479594  03 PAMPLONA C.N.      27.60 50E 
  4-3 PIOTR WLODARCZYK           X7648035  01 BURLADA C.N.       27.19 50E 
  4-4 MIGUEL ECHENIQUE PALACIOS  73415686  96 CN V. ARANGUREN    26.65 25E 
  4-5 JAVIER ARRIZABALAGA BELZUN 73416119  01 CN V. ARANGUREN    26.91 25E 
  4-6 CARLOS ARBELOA ARISTU      73419331  95 PAMPLONA C.N.      27.43 25E 
 
  5-1 MIKEL JIMENEZ ANCHUSTEGUI  72684030  90 TENIS PAMPLONA     26.23 25E 
  5-2 CRISTIAN CANABAL OTEGUI    73123509  97 BURLADA C.N.       26.02 50E 
  5-3 JOEL ANAUT SAGASTIBELTZA   73139296  99 LAGUN.BARAÑAIN     24.68 25E 
  5-4 IÑAKI GENBE JAKA           73480882  01 LAGUN.BARAÑAIN     25.15 25E 
  5-5 IKER IRIGOIEN CLAVER       73479595  01 PAMPLONA C.N.      25.80 25E 
  5-6 GABRIEL URIARTE BARRAGAN   P00300241 94 TENIS PAMPLONA     26.33 25E 
 
Prueba Nº 9, 50 M. MARIPOSA FEMENINOS, Sin límite                          
  1-1 NATALIA MARTINEZ ELSO      P00638164 06 LAGUN.BARAÑAIN     42.40 25M 
  1-2 IRENE LOZANO ALEMAN        73417688  03 CN V. ARANGUREN    40.18 25M 
  1-3 IRUNE ALVAR ESPATOLERO     73480943  05 OBERENA ESC.DEP    38.00 25M 
  1-4 SILVIA CARBALLO ORCARAY    73135384  05 PAMPLONA C.N.      38.62 25E 
  1-5 UXUE ALBERDI ANGUITA       P00300165 04 TENIS PAMPLONA     40.87 25E 
  1-6 ILSE MAGANTO RUIZ D ERENCH 73457407  05 TENIS PAMPLONA     45.50 25M 
 
  2-1 BIDANE LEGAZ SALCEDO       73484447  02 OBERENA ESC.DEP    37.03 25M 
  2-2 GARAZI GIL ARAMBURU        73457120  01 ECHAVACOIZ SDC     34.90 50E 
  2-3 NAIARA PERUJO CEBRIAIN     73601096  01 PAMPLONA C.N.      32.09 50E 
  2-4 LEYRE ANTOÑANZAS FERNANDEZ 73456177  03 LAGUN.BARAÑAIN     32.25 25E 
  2-5 LUCIA LOPEZ MTZ. DE FALCON 73142636  04 ECHAVACOIZ SDC     36.61 25E 
  2-6 LOREA MAYA SANTESTEBAN     73492809  05 LAGUN.BARAÑAIN     37.86 25M 
 
Prueba Nº 10, 50 M. MARIPOSA MASCULINOS, Sin límite                        
  1-2 ANDRES GARCIA TAPIA        P00160092 05 OBERENA ESC.DEP    43.28 25E 
  1-3 GORKA FERNANDEZ ASIAIN     73124430  02 PAMPLONA C.N.      33.44 25M 
  1-4 GONZALO SAENZ LIBERAL      73118365  05 LAGUN.BARAÑAIN     36.51 25M 
 
  2-2 ASIER SOLANO OLLO          73632850  04 CN V. ARANGUREN    31.96 25E 
  2-3 GABRIEL URIARTE TOLEDO     18196035  63 TENIS PAMPLONA     30.72 25E 
  2-4 MIKEL GARCES MARTINEZ      73135807  98 OBERENA ESC.DEP    30.91 25E 
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FEDERACIÓN NAVARRA DE NATACIÓN 
NAFARROAKO IGERIKETA FEDERAZIOA 

                         TROFEO C.N. PAMPLONA, 2018 
            1ª S.: PAMPLONA C.N., PAMPLONA, 25 m., 6 c., Cr.: M 
                        Fecha: 09/06/18, Hora: 11.00 
 
Prueba Nº 10, 50 M. MARIPOSA MASCULINOS, Sin límite                        
  2-5 JAVIER FERNANDEZ MILITINO  15853154  62 TENIS PAMPLONA     32.66 25M 
 
  3-1 PABLO NAVARRETE IRIONDO    73140907  93 TENIS PAMPLONA     29.07 25E 
  3-2 ADRIAN CANABAL OTEGUI      73123510  99 BURLADA C.N.       28.53 50E 
  3-3 LUIS AZCONA BEDOYA         73140765  98 LAGUN.BARAÑAIN     28.03 25E 
  3-4 GONZALO VAZQUEZ ORBAICETA  73489088  01 TENIS PAMPLONA     28.10 25E 
  3-5 UNAI LOPEZ  DE ONDATEGUI   58008235  97 LAGUN.BARAÑAIN     28.94 25E 
  3-6 JUAN MARTINEZ URDACI       73430448  03 PAMPLONA C.N.      29.55 25E 
 
Prueba Nº 11, 100 M. ESPALDA FEMENINOS, Sin límite                         
  1-1 MIREN YOLDI ECIOLAZA       73121431  05 OBERENA ESC.DEP  1.30.67 50M 
  1-2 LUCIA BERBES VICENTE       P00638127 06 LAGUN.BARAÑAIN   1.27.41 25E 
  1-3 KLAUDIA ATOZKI MARKO       73455310  02 PAMPLONA C.N.    1.19.39 25E 
  1-4 NEREA GIL LANCHO           73503956  01 ECHAVACOIZ SDC   1.25.61 25E 
  1-5 NAIA CHAPMAN AZPIROTZ      P00N06155 04 ECHAVACOIZ SDC   1.27.69 25M 
  1-6 LEIRE ESAIN LARREA         73461708  06 PAMPLONA C.N.    1.40.65 25M 
 
  2-1 SAIOA SETOAIN ARIAS        P00404117 02 BURLADA C.N.     1.15.06 25E 
  2-2 CLAUDIA SAMITIER ANDRES    73481144  03 LAGUN.BARAÑAIN   1.11.92 25M 
  2-3 IDOIA ROMERO GOÑI          73112421  00 PAMPLONA C.N.    1.08.44 25E 
  2-4 TERESA ESCRICHE GOROSPE    P00300152 02 TENIS PAMPLONA   1.08.93 25E 
  2-5 LEIRE OCHOA DE ERIBE MUSIT 72833426  97 PAMPLONA C.N.    1.13.42 25E 
  2-6 MARA CABALLERO ANSORENA    P00638141 04 LAGUN.BARAÑAIN   1.18.84 25E 
 
Prueba Nº 12, 100 M. ESPALDA MASCULINOS, Sin límite                        
  1-1 IBAI LETONA GARAIKOETXEA   73489751  08 PAMPLONA C.N.    2.06.57 25M 
  1-2 GUILLERMO VAZQUEZ ORBAICET P00300161 05 TENIS PAMPLONA   1.21.52 25M 
  1-3 PABLO JAVIER MARTINEZ GOME 73453897  04 PAMPLONA C.N.    1.20.78 50M 
  1-4 AIMAR MARTIN RUBIO         P00N21022 03 ECHAVACOIZ SDC   1.21.40 50E 
  1-5 MARTIN CEMBORAIN MESON     73481485  07 PAMPLONA C.N.    1.40.09 25M 
  1-6 FRANCISCO CILVETI JIMENEZ  33431691  70 TENIS PAMPLONA       S/T  
 
  2-1 XABIER TOUS ESPELOSIN      73415222  02 PAMPLONA C.N.    1.15.99 25E 
  2-2 HUGO CECCHETTO GONZALEZ    73437959  00 CN V. ARANGUREN  1.10.45 25E 
  2-3 ARITZ FERNANDEZ ASIAIN     73124428  99 PAMPLONA C.N.    1.02.42 25E 
  2-4 ANDER JAUREGUI ETAYO       73115707  03 PAMPLONA C.N.    1.08.51 25E 
  2-5 PABLO PIEDRAFITA SAN ROMAN P00638077 02 LAGUN.BARAÑAIN   1.14.02 25E 
  2-6 AIMAR NOGUERA FERNANDEZ    73450471  05 OBERENA ESC.DEP  1.19.71 50M 
 
Prueba Nº 13, 50 M. BRAZA FEMENINOS, Sin límite                            
  1-1 RAQUEL ERROZ GOMEZ         P00300219 07 TENIS PAMPLONA     48.30 25E 
  1-2 PAULA ZALBA AMIANO         73610289  04 PAMPLONA C.N.      45.03 25M 
  1-3 AITANA MERINO SALAZAR      72824191  03 ECHAVACOIZ SDC     44.56 25E 
  1-4 NAHIA BURUSCO BURUSCO      73449006  03 CN V. ARANGUREN    45.30 25E 
  1-5 NAHIA ROMERO OCARIZ        73437688  04 CN V. ARANGUREN    46.49 25E 
  1-6 ANE ESAIN LARREA           73461706  06 PAMPLONA C.N.      51.61 25M 
 
  2-1 LAURA CABALLERO ANSORENA   P00638139 05 LAGUN.BARAÑAIN     43.69 25M 
  2-2 SAIOA SEMINARIO AGUINAGA   73138099  03 LAGUN.BARAÑAIN     42.38 25M 
  2-3 LAURA SOLANO OLLO          73508929  01 CN V. ARANGUREN    40.22 25E 
  2-4 MAIDER CASI DIEST          73458291  04 ECHAVACOIZ SDC     40.98 25E 
  2-5 MAITE GOÑI RUIZ            73601593  04 ECHAVACOIZ SDC     44.51 50E 
  2-6 ANA GOÑI RUIZ              73601595  06 ECHAVACOIZ SDC     44.28 25E 
 
  3-1 ILARGI LOPEZ GONZALEZ      73468197  02 PAMPLONA C.N.      39.57 25E 
  3-2 ZUBEROA ANAUT              73139297  02 LAGUN.BARAÑAIN     38.11 25E 
  3-3 SOFIA RIPA LORENTE         73455066  02 ECHAVACOIZ SDC     35.73 25E 
  3-4 LUCIA VALERO RONCAL        73480998  97 TENIS PAMPLONA     36.59 25E 
  3-5 LEYRE GOMEZ PIUDO          73506160  05 OBERENA ESC.DEP    38.49 25E 
  3-6 ORIANA VILLAR FERNANDEZ    77971993  01 CN V. ARANGUREN    40.05 25E 
 
Prueba Nº 14, 50 M. BRAZA MASCULINOS, Sin límite                           
  1-2 URKO LOPEZ GONZALEZ        73468201  06 PAMPLONA C.N.      46.15 25M 
  1-3 IÑIGO ARBELOA PANIAGUA     P00300261 03 TENIS PAMPLONA     40.88 25E 
  1-4 MIKEL MARTIN RUBIO         73141446  05 ECHAVACOIZ SDC     41.79 50E 
  1-5 UNAI URABAYEN LIBERAL      73465632  05 PAMPLONA C.N.      50.34 50M 
 
  2-1 MARIO FASCIGLIONE LOPEZ    73125462  97 OBERENA ESC.DEP    38.23 25E 
  2-2 ALVARO ROMERO OCARIZ       73437687  01 CN V. ARANGUREN    35.83 25E 
  2-3 ADONAI PEREZ CIDRIAIN      72695328  91 LAGUN.BARAÑAIN     33.15 25E 
  2-4 DAVID GARCINUÑO VELAZQUEZ  73416959  00 BURLADA C.N.       35.23 25E 
  2-5 IÑIGO SALINAS AGUERRI      P00638096 03 LAGUN.BARAÑAIN     37.21 25E 
  2-6 PABLO ABENDAÑO INDURAIN    73461155  01 LAGUN.BARAÑAIN     38.30 25M 
 
Prueba Nº 15, 100 M. LIBRE FEMENINOS, Sin límite                           
  1-2 JULIA ZALBA AMIANO         P00091119 07 PAMPLONA C.N.    1.49.51 25M 
  1-3 JUNE DE LUIS ABETE         73436904  07 PAMPLONA C.N.    1.31.85 25M 
  1-4 EIDER ARRAIZ REDONDO       73459020  06 PAMPLONA C.N.    1.33.87 25M 
 
  2-2 LAURA CAMPO RUIZ           P00N21003 03 ECHAVACOIZ SDC   1.21.83 25M 
  2-3 LUCIA ERGUI RAHONA         P00300195 05 TENIS PAMPLONA   1.18.85 25M 
  2-4 MAITE ISO SAYES            P00638133 02 LAGUN.BARAÑAIN   1.19.80 25E 
  2-5 DARYA GARCIA ORISHCHUK     P00N21026 04 ECHAVACOIZ SDC   1.23.14 25M 
 
  3-1 ALBA LAZARO REINARES       P00300215 06 TENIS PAMPLONA   1.17.38 50M 
  3-2 CANDELA CRUCHAGA CASADO    73493143  03 ECHAVACOIZ SDC   1.16.34 50E 
  3-3 CARLA ZUBICOA LEON         P0063813  05 LAGUN.BARAÑAIN   1.14.16 25M 
  3-4 PAOLA MORENO MUÑOS         73116665  05 LAGUN.BARAÑAIN   1.15.43 50M 
  3-5 ANE OTEIZA BOJ             P00638113 04 LAGUN.BARAÑAIN   1.16.46 25E 
  3-6 MARIA RUBIO                73511959  04 CN V. ARANGUREN  1.18.84 25M 
 
  4-1 AROA HERRERO JUAN          P00638011 05 LAGUN.BARAÑAIN   1.13.22 25E 
  4-2 ALICIA PIEDRAFITA          73419892  05 LAGUN.BARAÑAIN   1.12.49 25M 
  4-3 AMAIA GIL BEJARANO         73422287  03 ECHAVACOIZ SDC   1.10.92 25E 
  4-4 ESTIXU EZPELETA           73600718  01 OBERENA ESC.DEP  1.11.59 25E 
  4-5 LEIR RAMIREZ RUIZ D ERENC P00300129 05 TENIS PAMPLONA   1.12.96 25E 

                                                                   Hoja  2 
 
 
 
Prueba Nº 15, 100 M. LIBRE FEMENINOS, Sin límite                           
  4-6 ANNE ALDEA GARCIA          73432360  05 LAGUN.BARAÑAIN   1.13.93 25M 
 
  5-1 IRATI LOPEZ IMAS           P00638115 03 LAGUN.BARAÑAIN   1.10.24 25M 
  5-2 ANDREA ARTIEDA ELIZARI     73455821  04 ECHAVACOIZ SDC   1.09.77 25E 
  5-3 PAOLA PITA CASTILLO        73110828  04 ECHAVACOIZ SDC   1.07.94 25E 
  5-4 CLAUDIA MARTINEZ REBOLLO   73125389  00 CN V. ARANGUREN  1.09.31 25E 
  5-5 NEREA ARRASATE GARRO       73109509  02 BURLADA C.N.     1.10.35 25E 
  5-6 IRATI TURRILLAS PORTELA    73482272  01 LAGUN.BARAÑAIN   1.10.64 25E 
 
  6-1 MARINA ECHENIQUE PALACIOS  73415687  00 CN V. ARANGUREN  1.05.30 25E 
  6-2 AMAIA ASTRAIN PEREZ        73129443  03 PAMPLONA C.N.    1.04.40 25E 
  6-3 MARINA ALCALDE ANTON       73438902  01 PAMPLONA C.N.    1.03.63 50E 
  6-4 NATALIA CARBALLO ORCARAY   73135383  01 PAMPLONA C.N.    1.04.45 50E 
  6-5 JULIA GASTON SANZ          P00300154 03 TENIS PAMPLONA   1.04.63 25E 
  6-6 PATRICIA MAINZ NAVARRO     73507153  01 OBERENA ESC.DEP  1.07.34 25E 
 
Prueba Nº 16, 100 M. LIBRE MASCULINOS, Sin límite                          
  1-2 XABIER LARRAZA PEREZ       73483975  08 PAMPLONA C.N.        S/T  
  1-3 NICOLAS MIRALLES ARRONDO   73494040  05 PAMPLONA C.N.    1.22.84 25M 
  1-4 MARKEL DE LUIS ABETE       P00091125 10 PAMPLONA C.N.    1.48.69 25M 
  1-5 CARLOS LASHERAS MORENO     44620443  76 TENIS PAMPLONA       S/T  
 
  2-1 MAIKEL AMORES ZAPATA       72818424  01 CN V. ARANGUREN  1.15.65 25M 
  2-2 CARLOS SADA MOLERO         P00638124 04 LAGUN.BARAÑAIN   1.11.08 50M 
  2-3 JON LEGAZ SALCEDO          73484446  04 OBERENA ESC.DEP  1.07.03 25E 
  2-4 IGNACIO LARREA ELORZ       P00300119 05 TENIS PAMPLONA   1.08.43 25E 
  2-5 DANIEL ESQUIROZ ZALDO      P00300233 02 TENIS PAMPLONA   1.09.63 25M 
 
  3-1 JAVIER RUIZ ERICE          P00300163 04 TENIS PAMPLONA   1.06.63 50M 
  3-2 PABLO BONAFONTE LIZARRAGA  73127787  01 LAGUN.BARAÑAIN   1.02.97 25E 
  3-3 ALEJANDRO CASI CARVAJAL    73438946  03 ECHAVACOIZ SDC   1.02.33 25M 
  3-4 JAVIER AZAGRA AZCONA       73436927  00 CN V. ARANGUREN  1.02.77 25E 
  3-5 NICOLAS AGÜES FUNES        73418021  01 OBERENA ESC.DEP  1.03.49 25E 
  3-6 CARLOS BARRERA CHOCARRO    73435696  05 PAMPLONA C.N.    1.06.11 25E 
 
  4-1 ADRIAN GASTON PONS         73517137  02 LAGUN.BARAÑAIN   1.00.25 25M 
  4-2 UNAI IRIGOIEN CLAVER       73479594  03 PAMPLONA C.N.      58.60 25E 
  4-3 CARLOS ARBELOA ARISTU      73419331  95 PAMPLONA C.N.      57.77 25E 
  4-4 MIGUEL ECHENIQUE PALACIOS  73415686  96 CN V. ARANGUREN    58.56 25E 
  4-5 PIOTR WLODARCZYK           X7648035  01 BURLADA C.N.       58.92 25E 
  4-6 JAVIER ARRIZABALAGA BELZUN 73416119  01 CN V. ARANGUREN  1.00.53 25M 
 
  5-1 IKER IRIGOIEN CLAVER       73479595  01 PAMPLONA C.N.      56.46 25E 
  5-2 GABRIEL URIARTE BARRAGAN   P00300241 94 TENIS PAMPLONA     57.85 50E 
  5-3 JOEL ANAUT SAGASTIBELTZA   73139296  99 LAGUN.BARAÑAIN     53.25 25E 
  5-4 IÑAKI GENBE JAKA           73480882  01 LAGUN.BARAÑAIN     55.60 25E 
  5-5 CRISTIAN CANABAL OTEGUI    73123509  97 BURLADA C.N.       56.26 25E 
  5-6 MIKEL JIMENEZ ANCHUSTEGUI  72684030  90 TENIS PAMPLONA     56.92 25E 
 
Prueba Nº 17, 10X50 M. LIBRE MIXTOS, Sin límite                            
  1-1 CN V. ARANGUREN            0N14                          2.52.81 25M 
  1-2 PAMPLONA C.N.   - A        0091                          2.45.21 25M 
  1-3 LAGUN.BARAÑAIN             0638                          2.42.18 25M 
  1-4 PAMPLONA C.N.   - B        0091                          2.45.21 25M 
  1-5 TENIS PAMPLONA             0300                          2.51.19 25M 
  1-6 ECHAVACOIZ SDC             0N21                              S/T  
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                                                                Hoja 1 
 
      078/18 - TROFEO C.N. PAMPLONA, 2018 
      PAMPLONA C.N., 09/06/18                          Nº de pruebas: 25 
 

 
Club 

   Masc.       Fem.     Total inscripciones   
  Ins  Nad   Ins  Nad   Ins  In/pr  Nad In/nd 

0091-PAMPLONA C.N.      38   21    34   17    72   2,88   38  1,89 
0160-OBERENA ESC.DEP    12    6    12    6    24   0,96   12  2,00 
0300-TENIS PAMPLONA     26   13    18    9    44   1,76   22  2,00 
0404-BURLADA C.N.        8    4     4    2    12   0,48    6  2,00 
0638-LAGUN.BARAÑAIN     24   12    40   20    64   2,56   32  2,00 
0N14-CN V. ARANGUREN    14    7    16    8    30   1,20   15  2,00 
0N21-ECHAVACOIZ SDC      6    5    30   16    36   1,44   21  1,71 
Totales:     7 Clubs   128   68   154   78   282  11,28  146  1,93 
 
 RESUMEN DE INSCRIPCIONES POR EDADES 
 

 Masculina Femenina 

TOTAL  Años 
Subt. 

Años 
Subt. 

Club 9- 10 11 12 13 14 15 16 17 18+ 7- 8 9 10 11 12 13 14 15 16+ 

0091-PAMPLONA C.N.   4 2 2 1 3 1 3 2 1 2 21 0 0 0 2 2 3 1 1 1 7 17 38 

0160-OBERENA ESC.DEP 0 0 0 0 2 1 0 0 1 2 6 0 0 0 0 0 0 3 0 0 3 6 12 

0300-TENIS PAMPLONA  0 0 0 0 2 1 1 1 1 7 13 0 0 0 0 1 1 3 1 1 2 9 22 

0404-BURLADA C.N.    0 0 0 0 0 0 0 0 1 3 4 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 2 6 

0638-LAGUN.BARAÑAIN  0 0 0 0 1 1 1 2 3 4 12 0 0 0 0 0 2 7 2 4 5 20 32 

0N14-CN V. ARANGUREN 0 0 0 0 0 1 0 0 3 3 7 0 0 0 0 0 0 0 2 2 4 8 15 

0N21-ECHAVACOIZ SDC  0 0 0 1 1 0 2 0 0 1 5 0 0 0 0 1 1 0 7 4 3 16 21 

       Totales       4 2 2 2 9 5 7 5 10 22 68 0 0 0 2 4 7 14 14 12 25 78 146 

 

 


